PAGE  

Jegyzőkönyv
Készült:
2009. július 14-én Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének rendkívüli nyílt üléséről.

Jelen vannak:
Rozgonyi Attila polgármester, Benicsák István alpolgármester, Dr. Bodnár Zoltán Imre, Császár József Sándor, Halász László, Nácsa Balázs, Palló Sándor, Szabó Zoltán, Tóthné Nácsa Irén és Tündik András képviselők.

Távol maradtak: Várkonyi István alpolgármester, Balogh Tamás, Dr. Litkei László, Lázár István, Ötvös János Sándor, Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet, Ráduly Zsolt és Szőke Zoltán képviselők.
Meghívottként részt vettek: Áfra Miklós aljegyző, Girus András osztályvezető, Dr. Kórik Zsuzsanna osztályvezető, Rácz Mónika osztályvezető, Tóth Tibor köztisztviselő, Gáspár Ferenc köztisztviselő, Szabó András a „KELET-KÖRNYEZET” Kft. képviseletében, László András könyvvizsgáló, Pogácsás Ágnes a TIVA-Szolg Kft. ügyvezetője, Harin Meta az Alkaloida Vegyészeti Gyár Zrt. vezérigazgatója, László Zoltán műszaki menedzser az  Alkaloida Vegyészeti Gyár Zrt. képviseletében és Dr. Fülöp Erik jegyzőkönyv-vezető.

Rozgonyi Attila polgármester:
Köszöntötte a Képviselő-testületi ülésen megjelenteket. Megállapította, hogy a Képviselő-testület határozatképes, mivel - 18 főből - 10 fő képviselő volt jelen. Javasolta, hogy először a Tiszavasvári Köztestületi Tűzoltóság új laktanyájának építésével kapcsolatban hozzon döntést a Képviselő-testület, majd ezután a 4. és a 2., ezt követően pedig az 1. és a 3. napirendek megtárgyalásával folytassa az ülést a Testület.  
A Képviselő-testület 10 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a napirendi javaslatot elfogadta.

Tárgy (1.np.):
Előterjesztés a Tiszavasvári Köztestületi Tűzoltóság új laktanyájának építéséről. 

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester


Témafelelős:  Áfra Miklós aljegyző
Rozgonyi Attila polgármester:

Elmondta, hogy a Képviselő-testület korábban határozott arról, hogy támogatja a Tiszavasvári Köztestületi Tűzoltóság új laktanyájának megépítését az Alkaloida Vegyészeti Gyár Zrt. által kialakított és térítésmentesen az Önkormányzat tulajdonába átadott területre. A Gyár képviselői pedig vállalták, hogy a beruházás megvalósításához szükséges költségek 50%-át, azaz 25 millió Ft-ot biztosítanak. Elmondta továbbá azt is, hogy a Tiszavasvári Köztestületi Tűzoltóság pedig elvállalná az Alkaloida Vegyészeti Gyár Zrt. tűzbiztonsági feladatainak az ellátását. Az egyeztetések során a Tűzoltóság kifejtette, hogy havi 2 millió, azaz éves szinten 24 millió Ft összegért vállalja a szolgáltatás ellátását. A Gyár képviselői erre reagálva előadták, hogy ilyen feltételek mellett csak 10 millió Ft összegű támogatás megfizetését vállalják a tűzoltó laktanya megépítésének céljára és emellett biztosítják az évi 24 millió Ft-ot a Köztestületi Tűzoltóság részére. Utalt arra is, hogy kérte Harin Meta vezérigazgató urat, hogy az említett 10 millió Ft összegű támogatás a városi alapítvány részére kerüljön átutalásra a könnyebb és gyorsabb felhasználhatóság biztosítása érdekében. Elmondta azt is, hogy ezen összeg kamataival természetesen az alapítvány rendelkezhetne.  
Bizottsági vélemények:

Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága támogatja a Tiszavasvári Köztestületi Tűzoltóság új laktanyájának megépítését az Alkaloida Vegyészeti Gyár Zrt. által kezdeményezett új keretek között, mely szerint:

- az Alkaloida Vegyészeti Gyár Zrt. a Tiszavasvári Városért Alapítványon keresztül 10 millió forint vissza nem térítendő támogatást biztosít az Önkormányzat számára, az Önkormányzat által tetszőlegesen kiválasztott helyen történő tűzoltólaktanya megépítéséhez azzal a feltétellel, hogy a Tiszavasvári Köztestületi Tűzoltóság határozatlan időre ellátja az Alkaloida Vegyészeti Gyár Zrt. tűzvédelmi tevékenységét,

- az Alapítványhoz céljelleggel megfizetett támogatás kamata az Alapítvány céljaira korlátozás nélkül felhasználható,

- az Alkaloida Vegyészeti Gyár Zrt. a tűvédelmi tevékenység átvállalásáért, illetve ellátásáért havonta 2 millió forint szolgáltatási díjat fizet meg a Tiszavasvári Köztestületi Tűzoltóság részére.  

Császár József Sándor Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Ügyrendi és Jogi Bizottsága támogatja a Tiszavasvári Köztestületi Tűzoltóság új laktanyájának megépítését az Alkaloida Vegyészeti Gyár Zrt. által kezdeményezett új keretek között, mely szerint:

- az Alkaloida Vegyészeti Gyár Zrt. a Tiszavasvári Városért Alapítványon keresztül 10 millió forint vissza nem térítendő támogatást biztosít az Önkormányzat számára, az Önkormányzat által tetszőlegesen kiválasztott helyen történő tűzoltólaktanya megépítéséhez azzal a feltétellel, hogy a Tiszavasvári Köztestületi Tűzoltóság határozatlan időre ellátja az Alkaloida Vegyészeti Gyár Zrt. tűzvédelmi tevékenységét,

- az Alapítványhoz céljelleggel megfizetett támogatás kamata az Alapítvány céljaira korlátozás nélkül felhasználható,

- az Alkaloida Vegyészeti Gyár Zrt. a tűvédelmi tevékenység átvállalásáért, illetve ellátásáért havonta 2 millió forint szolgáltatási díjat fizet meg a Tiszavasvári Köztestületi Tűzoltóság részére.  

Szabó Zoltán Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság elnöke:
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága támogatja a Tiszavasvári Köztestületi Tűzoltóság új laktanyájának megépítését az Alkaloida Vegyészeti Gyár Zrt. által kezdeményezett új keretek között, mely szerint:
- az Alkaloida Vegyészeti Gyár Zrt. a Tiszavasvári Városért Alapítványon keresztül 10 millió forint vissza nem térítendő támogatást biztosít az Önkormányzat számára, az Önkormányzat által tetszőlegesen kiválasztott helyen történő tűzoltólaktanya megépítéséhez azzal a feltétellel, hogy a Tiszavasvári Köztestületi Tűzoltóság határozatlan időre ellátja az Alkaloida Vegyészeti Gyár Zrt. tűzvédelmi tevékenységét,

- az Alapítványhoz céljelleggel megfizetett támogatás kamata az Alapítvány céljaira korlátozás nélkül felhasználható,

- az Alkaloida Vegyészeti Gyár Zrt. a tűvédelmi tevékenység átvállalásáért, illetve ellátásáért havonta 2 millió forint szolgáltatási díjat fizet meg a Tiszavasvári Köztestületi Tűzoltóság részére.  
Kérdés:
Nácsa Balázs képviselő:

Megkérdezte, hogy miért jó, ha az alapítvány kapja meg az összeget, ugyanis az Önkormányzat lesz a beruházó és önkormányzati tulajdonba kerül a laktanya.
Rozgonyi Attila polgármester:

Az elhangzott kérdéssel kapcsolatosan elmondta, hogy formális okból kerülne sor az említett befizetésre, ugyanis az Alkaloida nem tehet javaslatot az Önkormányzat számára célmeghatározásra és nincs olyan jogcím sem, melyre hivatkozva befizethetné az összeget az Önkormányzat részére. Utalt arra is, hogy bár jelenleg az Alkaloida veszteséges cég, és ezen lépés nem jár adómegtakarítással, mégis ha nyereségessé válik az elkövetkezendő 3 évben, akkor leírhatja az adójából. 
Harin Meta az Alkaloida Vegyészeti Gyár Zrt. vezérigazgatója:

Megerősítette az elhangzottakat és pontosításképpen elmondta, hogy a jogszabályok alapján a társaság 3 évig nem határolhatja el az említett összeget, de ez nem befolyásolja a megállapodást. 
A Képviselő-testület 10 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

152/2009. (VII. 14.) Kt. számú

határozata

A Tiszavasvári Köztestületi Tűzoltóság új laktanyájának építéséről

A Képviselő-testület

1.) támogatja a Tiszavasvári Köztestületi Tűzoltóság új laktanyájának megépítését az Alkaloida Vegyészeti Gyár Zrt. által kezdeményezett új keretek között, mely szerint:

- az Alkaloida Vegyészeti Gyár Zrt. a Tiszavasvári Városért Alapítványon keresztül 10 millió forint vissza nem térítendő támogatást biztosít az Önkormányzat számára, az Önkormányzat által tetszőlegesen kiválasztott helyen történő tűzoltólaktanya megépítéséhez azzal a feltétellel, hogy a Tiszavasvári Köztestületi Tűzoltóság határozatlan időre ellátja az Alkaloida Vegyészeti Gyár Zrt. tűzvédelmi tevékenységét,

- az Alapítványhoz céljelleggel megfizetett támogatás kamata az Alapítvány céljaira korlátozás nélkül felhasználható,

- az Alkaloida Vegyészeti Gyár Zrt. a tűvédelmi tevékenység átvállalásáért, illetve ellátásáért havonta 2 millió forint szolgáltatási díjat fizet meg a Tiszavasvári Köztestületi Tűzoltóság részére.  

2.) Felhatalmazza a polgármestert, hogy 

- a Tűzoltólaktanya megvalósítása érdekében folytasson további tárgyalásokat,

- készítse elő a határozatban foglalt keretek között az Alkaloida Vegyészeti Gyár Zrt. és az Önkormányzat között kötendő megállapodást, majd írja alá azt.

Határidő: azonnal, illetve esedékességkor


Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

Harin Meta az Alkaloida Vegyészeti Gyár Zrt. vezérigazgatója és László Zoltán műszaki menedzser elhagyták az üléstermet.
Tárgy (2.np.):
Előterjesztés a Tiszavasvári, Petőfi u. 24. szám alatti általános iskolai létesítmény óvodai célra történő átalakításáról. 
Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester
Témafelelős:

Áfra Miklós aljegyző
Balogh Tamás képviselő megérkezett az ülésterembe, így 11 fő képviselő volt jelen. 

Bizottsági vélemények:

Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága a határozat-tervezet elfogadását javasolja a Képviselő-testületnek.

Szabó Zoltán Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága a határozat-tervezet elfogadását javasolja a Képviselő-testületnek.

Kérdés és hozzászólás a napirendi ponttal kapcsolatosan nem hangzott el. 
A Képviselő-testület 10 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül és 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

153/2009. (VII. 14.) Kt. számú

határozata

A Tiszavasvári, Petőfi u. 24. szám alatti általános iskolai létesítmény óvodai célra történő átalakításáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete

1.) Kifejezi szándékát, hogy a Tiszavasvári Város Önkormányzata tulajdonában lévő, Tiszavasvári, Petőfi u. 24. szám alatt található általános iskolai célokat szolgáló épületet ideiglenes jelleggel, és részben óvodai funkció céljára átalakítja, illetve bővíteni kívánja. 

A program keretében két óvodai csoportszoba, folyosó, vizesblokk, öltöző kerül megépítésre, illetve kialakításra, valamint festési, burkolási munkálatok kerülnek elvégezésre.

Az átalakítás anyagköltségének finanszírozására kétmillió forintot kell elkülöníteni

Az óvodai berendezéséhez szükséges új bútorzat (gyermek és nevelői), textíliák (ágynemű, törölköző, asztalterítő), étkezési eszközök (tányérok, poharak, evőeszközök), játékok beszerezésére kétmillió forintot kell biztosítani.

2.) Felkéri a polgármestert, hogy méresse fel a program megvalósításának részletes költségigényét, majd a költségek ismeretében gondoskodjon az óvodai létesítmény kialakításáról.

Határidő: azonnal, illetve esedékességkor 
Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

3.) Felkéri a jegyzőt, hogy a program megvalósításával kapcsolatban felmerülő költségek fedezetére tegyen javaslatot Tiszavasvári Város Önkormányzata 2009. évi pénzügyi tervének soron következő módosítása alkalmával.

Határidő: esedékességkor
Felelős: Bundáné Badics Ildikó jegyző

Tárgy (3.np.):
Előterjesztés az egyes helyi közszolgáltatások kötelező igénybevételéről.

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester

Témafelelős:

Áfra Miklós aljegyző
Bizottsági vélemények:

Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága 2 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal és 1 tartózkodással (1 fő bizottsági tag nem szavazott) – szavazattöbbség hiányában - az egyes helyi közszolgáltatások kötelező igénybevételéről szóló előterjesztésről nem hozott döntést. 

Császár József Sándor Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Ügyrendi és Jogi Bizottsága igen szavazat és ellenszavazat nélkül, valamint 4 tartózkodással – szavazattöbbség hiányában - az egyes helyi közszolgáltatások kötelező igénybevételéről szóló előterjesztésről nem hozott döntést. 

Szabó Zoltán Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását azzal a kiegészítéssel, hogy a tiszavasvári hulladéklerakó támfalának magasításából eredő, és a 2009. év 2. félévére vonatkozó költségeket, azaz 2 millió Ft-ot az Önkormányzat vállalja megfizetni, ezzel is csökkentve a kommunális hulladék elhelyezés lakosságra háruló költségének jelentős mértékű emelését. 

Hozzászólások:

Rozgonyi Attila polgármester:
Elmondta, hogy a Minisztérium az utolsó pillanatokig biztosította az Önkormányzatot, hogy engedélyezni fogja a hulladéklerakó tovább üzemeltetését. Mindezt követően kiderült, hogy a hatóság mégsem vállalja a hulladéklerakó üzemeltetését és a Minisztérium csak akkor hajlandó a hulladéklerakással kapcsolatos érdemi döntést meghozni, ha már a kármentesítési terület rendezésre került, a problémának a megoldása lezárult. A megyében csak azon lerakók működését engedélyezték, melyek 2 mm vastag műanyagfóliával szigeteltek. Ezen döntés azonban azt vonhatja maga után, hogy valószínűleg a megyei hulladéklerakó 3-4 éven belül betelik, ugyanis az újonnan megépülő lerakó nem lesz képes az egész megye hulladékát befogadni hosszútávon. Hangsúlyozta azt is, hogy a nagyecsedi, kisvárdai és nyíregyházi lerakók végleges átadása után, 2011-ben egységesítenék a hulladékkezelési és lerakási díjakat. Mindez azt jelenti, hogy a 2011-ig hátralévő időszakban jelentős többletköltségek megfizetése mellett tudják csak elszállítani és elhelyezni a most bezárt lerakókkal rendelkező települések. A hulladékszállítási díj összege a megnövekedett távolság miatt fog jelentősen emelkedni, ugyanis ezután 66 km többlettávolságot kell megtenniük a hulladék-szállító járműveknek a nyíregyházi hulladéklerakóig és vissza.  Megjegyezte azt is, hogy a hatóságok rendszeresen fogják ellenőrizni, hogy hol helyezik el a kommunális hulladékot, illetve azt, hogy használják-e a továbbiakban a bezárt hulladéklerakókat. Hangsúlyozta, hogy amennyiben a jogszabályokkal ellentétesen cselekszik a Képviselő-testület, akkor súlyos büntetéseket kell megfizetnie. Ugyanakkor emlékeztetett mindenkit, hogy a városi hulladéklerakó a magyar jogszabályokkal teljes mértékben összhangban volt, azonban az uniós csatlakozás után jelentősen szigorodtak a szabályok és már nem felelt meg az előírásoknak. 
Tündik András képviselő:

Tudomása szerint az összes bezárt hulladéklerakót le kell zárni, ezért tisztázni kell a hatóságokkal is, hogy a hulladéklerakó területére behordott anyag nem kommunális hulladék, hanem a lezáró anyag. Hangsúlyozta, hogy nagyjából egy éve tisztában voltak vele, hogy a hulladéklerakó 2009. július 16-ig üzemelhet. Megemlítette, hogy a lerakó nemcsak az uniós, hanem a magyar szabványoknak sem felelt meg, mivel már korábban jelentős mennyiségű kommunális hulladék került ott lerakásra, és az alsó szigetelés sem készült el. 
Rozgonyi Attila polgármester:
A rekultivációval kapcsolatosan elmondta, hogy a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Szilárd-hulladék Társulás pályázatot nyújtott be a bezárt hulladéklerakók rekultivációjára vonatkozóan Tiszavasvári kivételével. Ennek oka, hogy a Minisztérium csak a kármentesítési terület végleges lezárását követően kíván foglalkozni ezen problémával. 
Császár József Sándor képviselő:
Megjegyezte, hogy ez a helyzet annak köszönhető, hogy Tiszavasvári érdekét senki sem képviselte az országban és az unióban sem megfelelően képviselték a magyar érdekeket. Javasolta, hogy kérjék fel Juhász Ferenc országgyűlési képviselőt, hogy próbáljon intézkedéseket tenni ezen üggyel kapcsolatosan. 

Dr. Bodnár Zoltán Imre képviselő: 
Megkérdezte, hogy a 3 üres tárolómedencét nem lehetne-e lefóliázni és hulladéklerakóként alkalmazni. 
Rozgonyi Attila polgármester:
Feltett kérdéssel kapcsolatosan elmondta, hogy egyenként 100 millió Ft lenne ezen medencék átalakítása. Elmondta azt is, hogy azonban ezek hasznosítását a kármentesítés lezárásáig nem támogatja a Minisztérium. 
Tündik András képviselő:

Utalt arra, hogy hamarosan pályázni lehet a terület kármentesítésére, mely alapján esélye lesz a városnak több milliárd Ft támogatást szerezni a terület művelésbe történő visszaállítására. 
Balogh Tamás képviselő: 
Megkérdezte, hogy az Önkormányzat felkészült-e az illegális hulladéklerakók visszaszorítására. 
Rozgonyi Attila polgármester:

Elmondta, hogy a kommunális hulladéklerakó igénybevétele minden háztartás számára kötelező, függetlenül attól, hogy valójában hova helyezik el a hulladékot. Akkor is fizetni kell a díjat, ha nem veszik igénybe a szolgáltatást. Ez azt jelenti tehát, hogy az illegális hulladék elhelyezéssel sem mentesülhet senki a fizetési kötelezettség alól.  
Utalt arra, hogy szeretnék, ha az építési törmeléket és a növényi nyesedéket továbbra is hulladéklerakóban helyezhetné el a város, melynek engedélyeztetése folyamatban van. Elmondta azt is, hogy természetesen a Szolgáltatóval közösen mindent elkövetnek majd az illegális hulladék elhelyezés visszaszorítása érdekében. Egyébként hangsúlyozta, hogy ezen előterjesztés kapcsán arról kell nyilatkoznia a Képviselő-testületnek, hogy – más megoldás nem lévén – a nyíregyházi hulladéklerakóba szállítja a kommunális hulladékot. Erre való hivatkozással kérte a határozat-tervezet elfogadását. 
Dr. Bodnár Zoltán Imre képviselő elhagyta az üléstermet, így 10 fő képviselő volt jelen. 

A Képviselő-testület 9 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

154/2009. (VII. 14.) Kt. számú

határozata
Az egyes helyi közszolgáltatások kötelező igénybevételéről
A Képviselő-testület a településen keletkező szilárd hulladék elhelyezésével kapcsolatosan az alábbi határozatot hozza:

1.)  Tiszavasvári Város Önkormányzata a településen keletkező szilárd hulladékot 2009. július 16-tól kezdődően a Térségi Hulladék-Gazdálkodási Kft. által üzemeltetett Regionális Hulladékkezelő Üzemébe (Nyíregyháza-Oros, Szállási u. 72.) szállíttatja mindaddig, míg a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Regionális Hulladékgazdálkodási Program keretén belül a nyíregyházi új hulladéklerakó  üzemelési engedéllyel nem rendelkezik. 

2.) Tiszavasvári Város közigazgatási területén a szilárd hulladék begyűjtésével és a nyíregyházi hulladéklerakóba történő szállítással továbbra is a Kelet-Környezet Kft-t bízza meg. 

3.) Felhatalmazza a Polgármestert, hogy a Térségi Hulladékgazdálkodási Kft. részére Tiszavasvári Város részéről a kommunális hulladék lerakására vonatkozó szándéknyilatkozatot küldje meg. 

Határidő: 2009. július 16.


Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

4.) Felkéri a Polgármestert, hogy a Kelet-Környezet Kanadai-Magyar Környezetvédelmi, Befektető Kft-vel kötött közszolgáltatói szerződést, mely Tiszavasvári Város települési szilárd hulladék kezelésére vonatkozik, a szolgáltató bevonásával vizsgálja felül, s ezen szerződés 31. pontja alapján azt módosítsák.

Határidő: 2009. szeptember 30.

Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

Tárgy (4.np.):
Előterjesztés az egyes helyi közszolgáltatások kötelező igénybevételéről szóló 4/2002.(II.19.) rendelet módosításáról. 

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester

Témafelelős:

Áfra Miklós aljegyző
Rozgonyi Attila polgármester:
Javasolta a Képviselő-testületnek, hogy arra való tekintettel fogadja el a rendelet-tervezetet, hogy a 2009. július 23-án esedékes testületi ülésre határozza meg a Szolgáltató a hulladékszállítás pontos díjtételeit. 
Áfra Miklós aljegyző:

Utalt arra, hogy a Testület az előző napirendi pont kapcsán fogadta el a kommunális hulladék Nyíregyházára történő szállításáról szóló előterjesztést, melyet a rendeletben is meg kell jeleníteni. Erre való tekintettel kérte, hogy rendelet-tervezetet ezen tény feltüntetésével fogadja el a Testület és a díjtételekről csak a legközelebbi ülésen döntsön. Mindezeket figyelembe véve a rendelet-tervezet szövege a következő képpen módosulna:
„l. §

A Rendelet 4. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„4. §

(1) A települési szilárd hulladék elhelyezése, ártalmatlanítása kizárólag csak Nyíregyháza-Oros, Szállási u. 72. szám alatt található, Térségi Hulladékgazdálkodási Kft. által működtetett Regionális Hulladékkezelő Telepen történik.”

2. §

Ez a rendelet 2009. július 16. napján lép hatályba.”
Bizottsági vélemények:

Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága 2 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal és 1 tartózkodással (1 fő bizottsági tag nem szavazott) – szavazattöbbség hiányában - az egyes helyi közszolgáltatások kötelező igénybevételéről szóló 4/2002.(II.19.) rendelet módosításáról nem hozott döntést. 

Császár József Sándor Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Ügyrendi és Jogi Bizottsága igen szavazat nélkül, 1 ellenszavazattal, valamint 3 tartózkodással az egyes helyi közszolgáltatások kötelező igénybevételéről szóló 4/2002.(II.19.) rendelet módosításáról nem hozott döntést. 

Szabó Zoltán Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a rendelet-tervezet elfogadását. 

Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el.
A Képviselő-testület 10 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az egyes helyi közszolgáltatások kötelező igénybevételéről szóló 4/2002.(II.19.) rendelet módosításáról az alábbi rendeletet alkotta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

27/2009. (VII. 15.) 

rendelete

az egyes helyi közszolgáltatások kötelező igénybevételéről szóló 

4/2002. (II. 19.) rendelet módosításáról 

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi XLIII. törvény 23. §-ában biztosított felhatalmazás alapján az egyes helyi közszolgáltatások kötelező igénybevételéről szóló 4/2002. (II. 19.) rendeletét (továbbiakban: Rendelet) az alábbiak szerint módosítja:

l. §

A Rendelet 4. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„4. §

(1) A települési szilárd hulladék elhelyezése, ártalmatlanítása kizárólag csak Nyíregyháza-Oros, Szállási u. 72. szám alatt található, Térségi Hulladékgazdálkodási Kft. által működtetett Regionális Hulladékkezelő Telepen történik.”

2. §

Ez a rendelet 2009. július 16. napján lép hatályba.

Tiszavasvári, 2009. július 14.


Rozgonyi Attila
Bundáné Badics Ildikó

  
polgármester 
 jegyző távollétében:


Áfra Miklós


aljegyző

A rendelet kihirdetve:

2009. július 15-én.


Bundáné Badics Ildikó


jegyző távollétében:


Áfra Miklós


aljegyző

Halász László képviselő:

Javasolta, hogy a Szolgáltató is vegyen rész a 2009. július 23-án tartandó közmeghallgatáson. 

Tárgy (5.np.):
Előterjesztés a TIVA-Szolg. Kft. Alapító Okirata módosításáról.

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester

Témafelelős:

Áfra Miklós aljegyző
Áfra Miklós aljegyző:

Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a Társaság Felügyelő Bizottsága az Alapító Okirat módosításáról szóló előterjesztést megtárgyalta és elfogadásra javasolta a Képviselő-testület részére. 

Bizottsági vélemény:

Császár József Sándor Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Ügyrendi és Jogi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.

Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el.

A Képviselő-testület 10 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

155/2009. (VII. 14.) Kt. számú

 határozata

(amely a 8/2009. (VII. 14.) számú alapítói határozatnak minősül)

Tiszavasvári Településszolgáltatási és Vagyonkezelő Korlátolt Felelősségű Társaság 

Alapító Okiratának módosításáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a gazdasági társaságokról szóló 2006. évi IV. tv. (továbbiakban: Gt.) 141. § (2) bekezdés r.) pontjában 168. § (1) bekezdés biztosított hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza:

1.) A Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Bíróság, mint Cégbíróság által bejegyzett Tiszavasvári Településszolgáltatási és Vagyonkezelő Korlátolt Felelősségű Társaság (Cg. 15-09-063127, székhely: 4440 Tiszavasvári, Ady E. u. 8.) egyszemélyes gazdasági társaság egyedüli tagja, Tiszavasvári Város Önkormányzata 4440 Tiszavasvári Városháza tér 4., a 2009. július 14. nap megtartott képviselő-testületi ülésén a társaság Alapító Okiratát a határozat mellékletének megfelelően módosítja.

2.) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a TIVA-Szolg Kft. alapító okirat módosításának az aláírására.

3.) A Képviselő-testület az alapító okirat módosításának elkészítésére, ellenjegyzésére, a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt alapító okirat elkészítésére, ellenjegyzésére, valamint a változásbejegyzéssel kapcsolatosan a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Bíróság, mint Cégbíróság előtti eljárásban a társaság képviseletének ellátására Dr. Vaskó Ügyvédi Iroda 4400 Nyíregyháza, Korányi F. u. 12. szám, ügyintéző Dr. Vaskó László ügyvéd részére ad megbízást. 

4.) A Képviselő-testület felkéri 

a.) a TIVA-Szolg Kft. ügyvezetőjét, a fenti ügyvédi iroda meghatalmazásával, illetve a fenti ügyvédi iroda közreműködésével intézkedjen az iránt, hogy a változásbejegyzési eljárás lefolytatásra kerüljön a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Bíróság, mint Cégbíróság előtt, illetve intézkedjen az iránt, hogy a változásbejegyzési eljárás lefolytatásával kapcsolatos iratok a cégbírósághoz 30 napon belül benyújtásra kerüljenek.

Határidő: esedékességkor.



Felelős: Pogácsás Ágnes ügyvezető

b.) a polgármestert, hogy jelen határozat egy példányának megküldésével a képviselő-testület döntéséről a TIVA-Szolg Kft. vezető tisztségviselőjét (ügyvezetőjét) írásban értesítse. 

Határidő: esedékességkor.



Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

Melléklet: a 8/2009. (VII. 14.) Kt. számú határozathoz

ALAPÍTÓ OKIRAT MÓDOSÍTÁS

A Tiszavasvári Településszolgáltatási és Vagyonkezelő Korlátolt Felelősségű Társaság 4440 Tiszavasvári, Ady E. u. 8. sz. gazdasági társaság tagja a társaság 1995. július 10-én kelt, 1996. március 12-én, 1996. november 1-jén, 1998. március 24-én, 1998. december 30-án, 1999. november 24-én, 2000. január 27-én, 2000. május 2-án, 2003. január 9-én, 2003. április 11-én, 2003. április 30-án, 2003. szeptember 1-jén módosított, 2007. május 30-án módosított, 2008. április 7. napján, 2008. július 17-én, 2009. május 21-én módosított alapító okiratát az alábbiak szerint módosítja.

1./ 
Az alapító okirat 4. pontja az alábbiak szerint módosul:

4./
A társaság törzstőkéje, (jegyzett tőkéje) az egyes tag törzsbetéte:

a.)  A társaság törzstőkéje (jegyzett tőkéje) 67.000.000,- Ft, azaz hatvanhétmillió forint, melyből 1.000.000,- Ft, azaz: Egymillió forint  készpénz,  66.000.000,- Ft, azaz: hatvanhatmillió forint nem pénzbeli betét, apport.

b.)     Az egyes tag törzsbetéte:
Tiszavasvári Város Önkormányzata törzsbetéte 67.000.000,- Ft, azaz hatvanhétmillió forint, melyből 1.000.000,- Ft azaz egymillió forint készpénz, 66.000.000,- Ft, azaz: hatvanhatmillió forint nem pénzbeli betét, apport.

2./ 
Az alapító okirat 6. pontja az alábbiak szerint módosul:

6./
Üzletrész
A társaság bejegyzését követően a tag jogait és a társaság vagyonából őt megillető hányadot az üzletrész testesíti meg. Minden tagnak csak egy üzletrésze lehet. Egy üzletrésznek több tulajdonosa is lehet. Ezek a személyek a társasággal szemben egy tagnak számítanak; jogaikat – ideértve a társasági szerződés megkötését is – csak közös képviselőjük útján gyakorolhatják, és a tagot terhelő kötelezettségekért egyetemlegesen felelnek.

Az üzletrész a tag törzsbetétjéhez igazodik. Ennek megfelelően az üzletrészek megoszlása az alábbi:

- Tiszavasvári Város Önkormányzata tag tulajdona 67.000.000,- Ft névértékű üzletrész. 

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete A 8/2009. (VII. 14.) Kt. sz. határozatával 2009. július 14. nap módosította a TIVA-Szolg Kft. alapító okiratát.

Tiszavasvári, 2009. július 14. 

        



      ----------------------------------------------------------             






Tiszavasvári Város Önkormányzata                        

                  



    Rozgonyi Attila polgármester                               

Ellenjegyzem:

Nyíregyháza, 2009. július …… 


-----------------------------------


Dr. Vaskó László 


ügyvéd

Napirend után:
Császár József Sándor képviselő:

Elmondta, hogy többen megkeresték az üdülőtelep viziközmű társulásával kapcsolatosan, és arról tájékoztatták, hogy a rendőrség nyomozást indított, ugyanis feltételezhetően nem a jogszabályoknak megfelelően jött létre a társulás. Ezzel kapcsolatosan kért felvilágosítást a Polgármesteri Hivataltól. 
Rozgonyi Attila polgármester:

Megerősítette, hogy valóban született feljelentés a viziközmű társulás létrejöttének a körülményeivel kapcsolatosan, azonban magának a társulásnak a létrehozása nem ütközött a jogszabályokkal. Hangsúlyozta azt is, hogy a beruházás megvalósulásának körülményeit a nyomozás nem érinti, tehát az is a jogszabályoknak megfelelően jött létre. Utalt arra is, hogy a társulás magánerőből alakult, és csak a beruházás megvalósulása után vette át az Önkormányzat az üzemeltetését. Elmondta azt is, hogy az Önkormányzatnak a beruházásból csak haszna származott és semmilyen kárt nem szenvedett ezzel kapcsolatosan.  
Császár József Sándor képviselő:

Sajnálattal állapította meg, hogy jelentősen megszaporodtak a roma származásúak által elkövetett bűncselekmények száma a városban (betörések, terménylopások). 
Elmondta, hogy a közelmúltban olyan súlyosan erőszakos és garázda cselekmény történt Tiszavasváriban, amely eddig nem volt jellemző a településre. Ezzel kapcsolatosan azon információ látott napvilágot, hogy egy szórakozóhelyen történt nézeteltérés következtében néhány fiatalt több alkalommal is olyan súlyosan bántalmaztak, hogy emiatt kórházi ellátásra szorultak. Elmondta azt is, hogy a sértetteket az elkövetők többször életveszélyesen megfenyegették és a Nyíregyházi Rendőrkapitányságnak kellett kíséretet biztosítani a kórházba került fiatalok épségben történő hazaszállításához. Megdöbbenve hangsúlyozta, hogy az elkövetésben a Városi Polgárőrség egyik tagja is részt vett, aki jelenleg is a Polgárőrség kötelékében teljesít szolgálatot. Nehezményezte azt is, hogy a Tiszavasvári Rendőrkapitányság nem lépett fel kellő hatékonysággal az eset és következményei megakadályozása érdekében.    

Rozgonyi Attila polgármester:
Megerősítette azt, hogy ismét megjelentek a terménylopások és valóban bekövetkezett az imént említett bűncselekmény is. Dr. Balogh Barnabás, a Tiszavasvári Rendőrkapitányság vezetője ezzel kapcsolatban tájékoztatta, hogy a bűncselekménnyel kapcsolatosan a rendőrség megtette a szükséges intézkedéseket és biztosította, hogy az előírásoknak megfelelően járt el. 
Benicsák István alpolgármester: 

Elmondta, hogy valóban érintett a bűncselekményben a polgárőrség egyik tagja, akinek tagságát az elnökség felfüggesztette az eset elbírálásáig. Természetesen, ha bebizonyosodik a bűnössége, akkor automatikusan kizárásra kerül a szervezetből, ugyanis csak büntetlen előéletűek lehetnek tagjai a szervezetnek. 
Tündik András képviselő:

Javasolta, hogy a következő testületi ülésre hívják meg a Rendőrkapitány Urat, aki objektív tájékoztatást tud adni a történtekről. 
Mivel több kérdés, hozzászólás nem hangzott el, Rozgonyi Attila polgármester megállapította, hogy a Képviselő-testület mindvégig határozatképes volt és bezárta az ülést.
k m f


Rozgonyi Attila
        Bundáné Badics Ildikó


                polgármester                                                                      jegyző távollétében


                                               Áfra Miklós



                                              aljegyző
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